
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

1 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria definitiva esperti progetto “Metodologie didattiche innovative per 

consolidare le competenze e per diffondere le buone pratiche del lavorare insieme” avviso pubblico di selezione 
prot. n. 0001343/U del 25/02/2020 e successiva rettifica prot. 0001365/u del 26/02/2020. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il D.P.R. n.275/99; 
VISTO   il decreto legislativo 165/2001; 
VISTO  il decreto interministeriale 326/95; 
VISTO  il CCNL Comparto scuola; 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO  il regolamento contrattuale di istituto 2019/20, approvato con delibera n. 7 verbale n. 2 del consiglio 

di istituto del 07/10/2019; 
VISTO  il PTOF e relativo aggiornamento a. s. 2019/20, approvato con delibera n. 1 verbale n. 3 del Consiglio 

di Istituto del 31/10/2019; 
VISTO  il Programma Annuale 2020, approvato con delibera 6 del 30/12/2020; 
VISTA  la necessità di attivare il progetto di formazione docenti “Metodologie didattiche innovative per 

consolidare le competenze e per diffondere le buone pratiche del lavorare insieme”; 
VISTO   l’avviso pubblico per la selezione di esperto formatore prot. 0001343/u del 25/02/2020 e successiva 

rettifica prot. 0001365/u del 26/02/2020; 
VISTA   l’unica istanza pervenuta nei termini previsti dal bando; 
VALUTATI  i requisiti di ammissibilità e il C.V.  del candidato; 
VISTO  il decreto prot. 0001732/u del 21/03/2020 di pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti 

progetto “Metodologie didattiche innovative per consolidare le competenze e per diffondere le buone 
pratiche del lavorare insieme”: 

DECORSI i termini di reclamo;  
 

DECRETA 
 

L’ approvazione della seguente graduatoria definitiva che fa parte integrante del presente decreto: 
 

P
o
si

z
io

n
e
  
g
ra

d
u
a
to

ri
a
 

C
o
g
n
o
m

e
 N

o
m

e
 

E
sp

e
rt

i 

E
sp

e
ri

e
n
z
a
 s

p
e
ci

fi
ca

 

a
tt

in
e
n
te

  
a
ll

a
 t

ip
o
lo

g
ia

 

d
i 
in

te
rv

e
n
to

 

 

P
re

g
re

ss
e
 e

sp
e
ri

e
n
z
e
 d

i 

c
o
ll
a
b
o
ra

z
io

n
e
 c

o
n
 

l’
Is

ti
tu

to
 

P
re

g
re

ss
e
 e

sp
e
ri

e
n
z
e
 d

i 

d
o
c
e
n
z
a
  
  
 c

o
n
 a

lt
ri

 

Is
ti

tu
ti

, 
a
tt

in
e
n
te

  
a
ll
a
 

ti
p
o
lo

g
ia

 d
i 
in

te
rv

e
n
to

 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
if

ic
a
 

P
u
n
te

g
g
io

 

a
u
to

v
a
lu

ta
z
io

n
e
 

c
a
n
d
id

a
to

 

P
u
n
te

g
g
io

 

T
o
ta

le
 a

tt
ri

b
u
it

o
 

1 Montefusco Tommaso 5 0 4 3 12 12 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna, del presente decreto all’albo pretorio della scuola sul sito internet 
www.donmilanibari.it sezione pubblicità legale –Axios – Albo Pretorio. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro i termini previsti dalla normativa vigente. 
 

La dirigente scolastica 
Prof.ssa Zoraide Cappabianca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0001993/U del 15/04/2020 15:38:26
Progetti e materiali didattici

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.it/

		2020-04-14T14:16:21+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




